

SACLER

SAS au capital de 572 500.00 euros

Siège social : 435, Rue Marcel Paul
ZAC des Grands Godets
94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE

RCS n°908922446- RCS Créteil

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DE L'EXERCICE CLOS AU 31 DÉCEMBRE 2025

Résolution N° 2 Affectation du résultat

Compte tenu du bénéfice de l'exercice de 98 975.44 Euros formant un résultat affectable de 98 975.44 Euros, l'assemblée générale décide de procéder aux affectations suivantes :

- A la réserve légale pour un montant de 4 948.77 Euros
- Aux autres réserves pour un montant de 44 026.67 Euros
- A la distribution de dividendes pour un montant de 50 000.00 Euros.

Les revenus et gains du capital perçus par les personnes physiques, auparavant taxés selon le barème progressif de l'impôt sur le revenu, sont soumis, à un prélèvement forfaitaire unique appelé flat tax de 12,8 % auquel s'ajoutent les prélèvements sociaux de 18.6 %, ce qui se traduit par une taxation globale de 31.4 %. Le PFU s'applique de plein droit sauf si le contribuable décide de soumettre ses revenus mobiliers au barème progressif de l'IR. Cette option, expresse et irrévocable, est globale (elle porte sur l'ensemble des revenus et gains entrant dans le champ d'application du PFU). Elle doit être exercée chaque année lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, les sommes distribuées à titre de dividendes au cours des deux exercices précédents, ont été les suivantes :

- Clôture au 31/12/2024 : 50 000.00 €
- Clôture au 31/12/2023 : 50 000.00 €
- Clôture au 31/12/2022 : NEANT

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Extrait certifié conforme à l'assemblée générale ordinaire annuelle du 15/06/2026.

Signature de la Présidence
Madame DJABALI Samirha

DocuSigned by:

A81B34616F644CE...

BILAN ACTIF

SACLER

DocuSigned by:

A81B34616F644CE...

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				74.36		75.08
Participations	662 500.00		662 500.00		662 500.00	
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	662 500.00		662 500.00	74.36	662 500.00	75.08
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances				18.61		13.69
Créances Clients et comptes ratt.						
Autres créances	165 830.00		165 830.00		120 800.00	
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	62 635.52		62 635.52	7.03	99 050.08	11.23
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	228 465.52		228 465.52	25.64	219 850.08	24.92
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	890 965.52		890 965.52	100	882 350.08	100

(2) Dont à moins d'un an

165 830.00

BILAN PASSIF

SACLER

DocuSigned by:

A81B34616F644CE...

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 572 500.00)	572 500.00	64.26	572 500.00	64.88
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		24.44		19.19
Réserve légale	15 889.45		10 966.41	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	201 899.63		158 361.85	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	98 975.44	11.11	98 460.82	11.16
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	889 264.52	99.81	840 289.08	95.23
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	1 000.00	0.11	1 000.00	0.11
Dettes fiscales et sociales	701.00	0.08	611.00	0.07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			40 450.00	4.58
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	1 701.00	0.19	42 061.00	4.77
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	890 965.52	100	882 350.08	100

(1) Dont à moins d'un an

1 701.00

COMPTE DE RÉSULTAT

SACLER

DocuSigned by:

A81B34616F644CE...

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)				
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	1 364.63	1 065.15	299.48	28.12
Impôts, taxes et versements assimilés	238.93	213.03	25.90	12.16
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 603.56	1 278.18	325.38	25.46
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-1 603.56	-1 278.18	-325.38	-25.46
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation	101 280.00	100 800.00	480.00	0.48
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de tréso.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	101 280.00	100 800.00	480.00	0.48
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées		450.00	-450.00	-100.00

COMPTE DE RÉSULTAT

SACLER

DocuSigned by:

A81B34616F644CE...

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)		450.00	-450.00	-100.00
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	101 280.00	100 350.00	930.00	0.93
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	99 676.44	99 071.82	604.62	0.61
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	701.00	611.00	90.00	14.73
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	101 280.00	100 800.00	480.00	0.48
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 304.56	2 339.18	-34.62	-1.48
BÉNÉFICE OU PERTE	98 975.44	98 460.82	514.62	0.52